П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.11.2021                    г .  Ставрополь                 №  2522

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства», утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 28.01.2019 № 154

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации города

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от

28.01.2019 № 154 «Об утверждении административного регламента

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства», следующие изменения:

1) в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

а) в подпунктах 3 и 4 пункта 14 слова «(при наличии)» исключить;

б) абзац первый пункта 15 дополнить словами «, и (или) усиленной

неквалифицированной электронной подписи»;

в) в пункте 16 строку 4 таблицы признать утратившей силу;

г) подпункты 6, 8, 11 и 12 пункта 20 признать утратившими силу;

2) в разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур (действий), требования к порядку их

выполнения, в том числе особенности выполнения административных

процедур (действий) в электронной форме»:

а) в пункте 56 слова «3 дней» заменить словами «1 дня»;

б) в пункте 57 слова «течение 1 дня со дня» заменить словом «день»;

в) в пункте 58 слова «2 дней» заменить словами «1 дня»;

г) в пункте 59 слова «2 дней» заменить словами «1 дня»;

д) в пункте 61 слова «8 дней» заменить словами «3 дней»;

2

е) в пункте 73 слова «1 дня» заменить словами «6 дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко